5 a

नोटिशी बदल
१० ओळीचे भात रु १
पुढे दर ओळीस ११८६
दुसरे खेपेत ११

वहाडसमाचार

Advertisements!
Below 10 lines...2
Per line over 10...4a
Repetition per line 3a

THE BERAR SAMACHAR.

VOL XXI

AKOLA MONDAY 16 MAY 1887

NO 19

वर्ष २१

अकोला सोमवार तारीख १६ माहे मे सन १८८७ इ०

अंक १९

मिती वेंगाव वद्य ९ शके १८०९

जुबिली संबंधानें सर-कारास अद्याप काय करतां येईल?

(मागील अंकावरून पुढें चालूं.)

हिंदुस्थानातील निरनिराळ्या इलाख्यांत कायदे करणारी मंडळी असल्याचे आमचे वाचकांस ठाऊक आहेच. या मंडळीपैकी काहीं आपले नेटिव लोक असतात, व कायदेकानु या सर्व मंडळीचे सल्याने हेत असतात.